

国立大学法人三重大学の中期計画 新旧対照表

現 行										変 更 案										変更理由		
X その他 3 中期目標期間を超える債務負担 (略) (長期借入金)										X その他 3 中期目標期間を超える債務負担 (略) (長期借入金)										外国人留学生寄宿舎の用に供するために行う施設の整備に必要な費用に充てるため		
(単位：百万円)										(単位：百万円)												
財源	年度	H22	H23	H24	H25	H26	H27	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総 債 務 償 還 額	財源	年度	H22	H23	H24	H25	H26	H27	中期目標 期間小計		次期以降 償還額	総 債 務 償 還 額
長期借入金 償還金		876	1,026	1,097	1,114	1,195	1,366	6,673	14,520	21,193	長期借入金 償還金 (国立大学財務・ 経営センター)		876	1,026	1,097	1,114	1,195	1,366	6,673		14,520	21,193
(略)										(略)												
(単位：百万円)										(単位：百万円)												
財源	年度	H22	H23	H24	H25	H26	H27	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総 債 務 償 還 額	財源	年度	H22	H23	H24	H25	H26	H27	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総 債 務 償 還 額	
長期借入金 償還金 (民間金融機関)		二	二	二	二	二	10	10	290	300												
(注) 端数処理を行っているため、合計額が合わないことがある。 金額については見込みであり、業務の実施状況等により変更される こともある。																						